Φιλοσόφων, ipsius scil. temporibus, οὐκέτι καὶ σείμουσι, καὶ οἱ φησι τεοῖς ὠμιλητέαν, ταῦτα περ τὰ τέταρτα πεισθεῖσαν, καὶ πολλῷ μᾶλλον τὰ πάρεξ εἰσιτῶν ἀπειλεῖσερον διηρθρυνητέαν, videtur inter Philosophos maximam cum dæmonibus, & quos Deos vocat, consuetudinem in iisse, causam eorum studiosissime defendisse, & quicquid ad ipsorum naturam & religiones pertinebat longe omnium accuratissime rimatorum esse; καὶ οὐ πάσῃ γονείᾳ ἐκτελέσαι, etiam omnis fascinatio per agitur. Principes eorum sunt Sarapis & Hecate. y) Do Præp. Ev. cetque rursus Malchus. z) quod τέττας μάλιστα καὶ τὸ τεγεσῶπον αὐτῶν ἔκλιμασιν, οἱ τοῦ κακοῦ Δῆμος & τὸ γοντάνων Δακτερεῖτέρους, dæmo nes hos malos eorumq[ue] principem illi maxime colant, qui incantationib[us] a) de Præp. suis mala perpetrant; de quo prolixius idem apud Euseb. a Ev. II: 23. Hecaten hanc, dæmonum malorum principem, αὐτὴν εἴν f. 175. / q. φήσασι, ait Euseb. b) καὶ πως αὐτῆναις αὐθόρων καθέλλεσθαι τὸ Δέ b) Præp. Ev. l. 3. 16 f. 126 δέ οἰχέως ξεῖν, εἰς τὸ αἰχέρες καὶ ἐρωτικὰς Δικηργίας καὶ θελαρι c) Euseb. l. c. Cāreōdην αὐτὴν, illam esse dicunt, quae cum humanae cantionis aū simili illecebrae necessitate deducatur, tum vero & per eum à qua fuerit suscepta, respondeat, & obscenis amoribus ac lenociniis operari suam navet: quae superstitione maleficia amoris p[ro]pperit. Sarapin autem quod attinet, qui & Pluto, Dis, dictus est, cun 4. 23. • καὶ τοῦ μειλύματα καὶ τοῦ δοτορεόπικα, talia quae vim malos dæ mones vel conciliandi, vel averruncandi habeant; patet fuisse invocatum spiritum nequam non ab illis tantum, qui maleficiis nocere intenderunt, verum & ab illis, qui à maleficis alios incolumes servare, & maleficio affectos à malo, quo affecti fuerant, liberare studuerunt. Pertinet huc ille Dæmon gorgon, cuius dicto nomine ad omnia cæteri cogebantur d) Not. in Psell. p. 138. quem scire proin nefastum est, ut ait Papinius apud Gaulminum, d[icitur] qui per hunc etiam intelligit illum certum Deum Lucani, quem per incantamenta cogi poëta nugatus est: An habent hæc carmina certum imperiosa DEUM? qui mundum cogere, quicquid cogitur ipse, potest. Descendisse autem hanc impietatem ex Theologiæ magicæ impietate de duplice principio, bono & malo, facile ostenditur. Nos id tantum adhuc addimus Imagines Sarapis & Hecates, quibus vim suam exerebant quibus.

quibusque Magi in suis operationibus & incantationibus usi sunt, fuisse à dæmonibus his factas, quorum responsa exhibet ex *Porphyrio Eusebius.* e)

e) *Præpar.*

*Ev. s. 13.*

§. 4. Observat præterea etiam *Goldastus,* f) pactum variare, quod in Maleficio, & in aliis Magiæ speciebus cum spiritu nequam intercedit. Alii enim in fidem Dæmonis concedendo, stipulatis sibi pacto expresso maximis honoribus, divitiis, favore & aura populari, eruditione, voluptatibus etiam corporis, varia item & mira agendi facultate, exceperunt maleficia & obligationem ad nocendum aliis, & ut in consociatione humana vitam socialem sibi vivere liceret. Alii cum spiritu malo conveniendo nihil excipiunt, sed Dei & humani generis hostes facti, impi & abominabili cum Diabolo fœdere, cæcum cacodæmoni obsequium promittunt, & ad nocendum vel suapte feruntur malitia, scelerati pacti memores, vel instinctu Dæmonis ad maleficia exercenda impelluntur.